



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Green Investors A/S

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 33 15 30 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

---

Anders Gangsted-Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Investors A/S Esplanaden 18, st. 1263 København K  CVR-nr.: 33 15 30 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Gangsted-Rasmussen Anders Gangsted-Rasmussen Anne-Marie Gangsted-Rasmussen
<b>Direktion</b>	Anders Gangsted-Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	AGR Invest ApS 27206670



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investeringer indenfor den grønne omstilling.

Vi strukturerer investeringer indenfor vedvarende energi og er specialister i finansiering af energioptimering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017 udgør -848.317 DKK, hvilket anses som værende tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>710.324</b>	<b>-77.610</b>
1 Personaleomkostninger	-400	-145.071
<b>Driftsresultat</b>	<b>709.924</b>	<b>-222.681</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.618.582	-50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-698	-43.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>-909.356</b>	<b>-316.411</b>
Skat af årets resultat	61.039	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-848.317</b>	<b>-316.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-848.317	-316.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-848.317</b>	<b>-316.411</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	236.484	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.484</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>236.484</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	455.000	0
	Udskudte skatteaktiver	61.039	0
	Andre tilgodehavender	340	8.525
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.714
	Tilgodehavender i alt	<u>516.379</u>	<u>14.239</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.958</u>	<u>89.194</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>566.337</u></b>	<b><u>103.433</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>802.821</u></b>	<b><u>103.433</u></b>



## Balance 31. december

---

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	268.821	-602.928
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>768.821</b>	<b>-102.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	24.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	133.458
Anden gæld	0	48.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.000	206.361
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.000</b>	<b>206.361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>802.821</b>	<b>103.433</b>
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	144.000	
Andre omkostninger til social sikring	0	0	
Personaleomkostninger i øvrigt	400	1.071	
	<b>400</b>	<b>145.071</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	42.473	
Andre finansielle omkostninger	698	1.257	
	<b>698</b>	<b>43.730</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0	
Tilgang i årets løb	1.855.066	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.905.066</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017	-50.000	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.386.014	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-232.568	-50.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.668.582</b>	<b>-50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>236.484</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Green Dealflow ApS, København,	100 %	236.484	-232.568
		<b>236.484</b>	<b>-232.568</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-602.928	-286.517
Årets overførte overskud eller underskud	-848.317	-316.411
Koncerntilskud	1.720.066	0
	<b>268.821</b>	<b>-602.928</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGR Invest ApS, CVR-nr. 27206670 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


